17-330 Nurzec-Stacja Nurzec-Stacja dn. & £.09.2023r.

ul. Zerczycka 33

ORG.1431.50.2023
Whnioskodawca :

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 31 lipca 2023r. (data
wplywu do Urzgdu Gminy Nurzec-Stacja) informuje, iz odnosnie:

~ pytanie - pkt nr 1: . prosz¢ przedstawi¢ kopie faktur zaptaconych za pobyt psow w :
a) Radysy za 2019 i 2020r.
Odpowiedz: zal. nr 1

b) Male Boze prowadzone przez przedsiebiorstwo wielobranzowe PERRO, za lata od 2021
—2023
Odpowiedz: zal. nr 2

“pytanie - pktnr 2 : . ile pséw oddanych przez Gmine padto/zostato poddanych eutanazji w
latach od 2019 - 2023r.?

Prosz¢ przedstawic¢ swiadectwa wystawione przez lekarza weterynarii.
Odpowiedz: brak danych

Bl pytanie - pkt nr 3 : ile pséw oddano do schroniskw latach od 2019 - 2023r?

Odpowiedz: w latach 2019-2023 do schroniska w Radysach i schroniska Male Boze
prowadzonego przez przedsigbiorstwo wielobranzowe PERRO zostatlo przekazanych 16
bezdomnych i bezpanskich zwierzat z terenu Gminy Nurzec-Stacja.

& pytanie - pkt nr 4: ile psow zostato wysterylizowanych wykastrowanych w latach od 2019 -
20231.?
Opowiedz: dwa psy.

Biipytanie - pkt nr 5 : z jakim lekarzem weterynarii schroniska posiadato/posiada zawarta
umowe na sterylizacje i kastracje psow? Prosze przedstawi¢ kopie umowy. To nie podlega
pod ustawe RODO. Informacje Urzad moze pozyska¢ w schroniskach.

Odpowiedz: schroniska Mate Boze prowadzone przez przedsigbiorstwo wielobranzowe
PERRO posiada gabinet weterynaryjny, w ktorym odbywa si¢ sterylizacja i kastracja psow.
Zas$ schronisko w Radysach nie przekazalo odnosnie tego zagadnienia informacji — o0 czym
informowali$my w pi$mie nr ORG.1431.42.2023 z dnia 24.07.2023r.

mpytanie - pkt nr 6: ile psow zostalo adoptowanych za lata od 2019 - 2023r?
Prosz¢ przedstawi¢ kopie umow adopeyjnych z uwzglednieniem ustawy RODO

Odpowiedz: w schronisku Mate Boze prowadzonym przez przedsigbiorstwo wielobranzowe
PERRO w okresie $wiadczonej ustugi na rzecz Urzedu Gminy Nurzec-Stacja nie bylo
adopcji przekazanych do schroniska bezdomnych i bezpanskich zwierzat, zas schronisko w
Radysach nie przekazalo odnosnie tego zagadnienia informacji — o czym informowali$my w
pismie nr ORG.1431.42.2023 z dnia 24.07.2023r.

A obecnie prosze przedstawic:
a) faktury na zakup karmy dla kotéw wolnozyjacych za lata od 2021 - 2023r.


ENaumiuk
Prostokąt


Odpowiedz: - zal. Nr 3

b) ile kotow wolnozyjacych zostato poddanych zabiegom sterylizacji i kastracji w latach od
2021 - 2023r.
Proszg przedstawi¢ faktury na dokonane zabiegi wystawione przez lekarza weterynarii

Odpowiedz: w okresie 2021 i 2023 roku zostaly wysterylizowane dwie kotki. — o czym
informowali$my w pismie nr ORG.1431.42.2023 z dnia 24.07.2023r. — w zalgczeniu faktury
na dokonane zabiegi wystawione przez lekarza weterynarii oraz faktury za wykonane ustugi
weterynaryjne w stosunku do bezdomnych i bezpanskich zwierzat - pséw na terenie Gminy
Nurzec-Stacja — zal. Nr 4

¢) kwote wydang na dziatania informacyjne - edukacyjne. Na czym one polegaja: ulotki,
plakaty, ogloszenia w prasie? Prosze przedstawi¢ faktury wydane na dziatania informacyjne-
edukacyjne.

Odpowiedz: ze wzglgdu na ograniczenia finansowe dziatania informacyjno — edukacyjne na
terenie naszej Gminy polegaja na zamieszczaniu niezbgdnych informacji na tablicach
ogtoszen i publikacji ich na stronie internetowej Urzedu Gminy Nurzec-Stacja i BIP-ie.

Zalgczniki:

1. Faktury schronisko Radysy — 10 szt.

2. Faktury schronisko Mate Boze prowadzone przez przedsiebiorstwo wielobranzowe
PERRO — 16 szt.

3. Faktura Vat FV/00538/29/2021 z dnia 27.10.2021r; Faktura Vat FV/00417/29/2023 z
dnia 26.07.2023r. — 2 szt.

4. Faktura nr 148/2022 z dnia 21.09.2022r, Faktura nr 157/2022 z dnia 22.10.2022r.;
Faktura nr 49/01/2021 z dnia 07.06.2021r; Faktura nr 71/01//2021 z dnia
12.08.2021r.; Faktura nr 13/2022 z dnia 28.02.2022r.; Faktura nr 129/01/2022 z dnia
20.11.2022r.; Faktura nr 143/01/2022 z dnia 05.12.2022r.; Faktura nr 193/2023 z
dnia 23.08.2023r.; — zatacznik nr 4

Informacje wytworzyt: Informacje udostepnit:




